
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI 
DELLAVALSESIA 

Corso Roma, 35  - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800  fax 0163 52405 
e mail: cert@pec.unionemontanavalsesia.it    Cod. fisc. 82003830021 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 

APPALTO DA ESEGUIRE PER CONTO DEL COMUNE DI QUARONA 
PROVINCIA VERCELLI 

 
 
OGGETTO: BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA 
PER ASILO NIDO, SCUOLE DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA 
SECONDARIA DI I° GRADO, ANZIANI E DIPENDENTI PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2018/2019 – 2019/2020 – 2020-2021 RISPONDENTE ALLE NORME DEL PAN GPP CAM D.M. 
AMBIENTE 25.7.2011  
  
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta art. 60 del Dlgs n. 50/2016 e s.m.i con 
il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
 
CIG: 752085885A  
 
AGGIUDICAZIONE DELLA GARA: aggiudicazione provvisoria determinazione responsabile 
del servizio Settore Agrario Tecnico Ambiente Territorio n. 214 del 23.08.2018 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: ELIOR RISTORAZIONE SPA - Via Venezia Giulia n. 5/a Milano 
 
IMPORTO CONTRATTUALE :         
 Importo contrattuale 

singolo pasto  
al netto degli oneri di 
sicurezza e IVA 

Oneri della sicurezza 
(non soggetti a ribasso 
d’asta) 

Importo contrattuale 
comprensivo degli 
oneri della sicurezza 
(al netto di IVA) 

Scuola infanzia/ 
primaria/secondaria 

3,5460 0,39 3,9360 

Merenda 0,4992 0,05 0,5492 
Asilo nido 6,7252 0,74 7,4652 
Pasti anziani 3,8415 0,42 4,2615 
Pasti dipendenti 3,8415 0,42 4,2615 

 
ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Torino  
 
           
     Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
               Marco Godio 

 
                                   


